









	
		
		

کتاب و ویدیوهای آموزش موسیقی

		

		
	


	
دانلود کتاب ها و ویدیوهای آموزش سازهای موسیقی
	


	
			






				

				کتاب دوره های سنتور ردیف استاد ابوالحسن صبا ( راست کوک )

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ چهاردهم آبان، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان کتاب دوره های سنتور ردیف استاد ابوالحسن صبا ( راست کوک )

به کوشش و ویرایش استاد فرامرز پایور





این مجموعه یادگار نفیس و گرانبهای استاد ابوالحسن صباست که برای ساز سنتور نوشته شده است. نتهای این مجموعه، پس از فوت استاد، بارها بدون هیچ تغییری نتنویسی و چاپ و منتشر شده اند. بهدلیل اهمیت این مجموعه در امر آموزش و فراگیری سنتور، استاد پایور، بی آنکه به اصل محتوای آن لطمه ای وارد شود، آن را ویرایش و به طور دقیقتری نت نگاری نموده اند.




مشخصات کتاب


سال چاپ : 1398 (آخرین چاپ)

تعداد صفحات : 189 ( جهت مشاهده فهرست و نمونه صفحات کتاب اینجا کلیک کنید )

 


دانلود



				


				
                دسته بندی: کتاب های سنتور | ارسال نظر »
                


			


				

				دیار آشنا ( گلچینی از نت های آذربایجانی، ترکی، کردی، عربی، اسپانیایی و…)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ دوازدهم آبان، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان کتاب دیار آشنا اثر انوش جهانشاهی

گلچینی از زیباترین ملودی های آناتولی ، آذربایجانی ، کردی ، عربی و اسپانیولی

برای تار وسه تار





کتاب دیار آشنا مجموعه ای از نت زیباترین ترانه های آناتولی ، ترکی ، آذربایجانی ، کردی ، اسپانیولی و عربی است که توسط انوش جهانشاهی برای تار و سه تار نوشته شده است.




مشخصات کتاب


تعداد صفحات : 80 ( جهت مشاهده فهرست و نمونه صفحات کتاب اینجا کلیک کنید )

 






				


				
                دسته بندی: کتاب های تار و سه تار | ارسال نظر »
                


			


				

				کتاب سی قطعه چهار مضراب برای سنتور اثر فرامرز پایور

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ سوم آبان، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان کتاب سی قطعه چهار مضراب برای سنتور اثر فرامرز پایور





در کتاب ۳۰ قطعه چهارمضراب برای سنتور نوشتهی فرامرز پایور با استفاده از پایههای قدیمی مضرابهای مخصوص سنتور یک دوره چهارمضراب برای گوشههای مهم دستگاهها و آوازهای ایرانی تهیه شده است و در دسترس دوستداران سنتور قرار داده میشود. ناگفته نماند که در بعضی چهارمضرابها از ملودیهای استادان و ردیف قدیم موسیقی ملی نیز استفاده شده است، از قبیل درآمد چهارمضرابهای شکسته ترک و عشاق دشتی که از ردیفهای استاد صبا اقتباس شده و درآمد چهارمضراب عشاق اصفهان و چهارمضراب مخالف چهارگاه که از آثار حبیب سماعی است.




مشخصات کتاب


تعداد صفحات : 112 ( جهت مشاهده فهرست و نمونه صفحات کتاب اینجا کلیک کنید )

 






				


				
                دسته بندی: کتاب های سنتور | ارسال نظر »
                


			


				

				آموزش تنبک کتاب اول دوره های ابتدایی و متوسطه اثر بهمن رجبی

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست مهر، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان آموزش تنبک کتاب اول دوره های ابتدایی و متوسطه اثر بهمن رجبی




کتاب آموزش تنبک دوره های مقدماتی و متوسطه نوشته استاد بزرگ ساز تنبک، بهمن رجبی می باشد که برای آموزش تنبک نوازی در آموزشگاه های موسیقی و کلاس های خصوصی اغلب اساتید از این کتاب استفاده می کنند. و یکی از برترین کتاب های آموزش تنبک تا بدین روز می باشد.

این کتاب شامل بخش های : آموزش تئوری موسیقی ( آموزش نت موسیقی ، اصطلاحات موسیقی و ... ) و مقدماتی تنبک ( از قبیل در دست گرفتن ساز ، آموزش اجرای انواع نت ها بر روی تنبک و ... ) و نیز تمرین هایی بسیار عالی برای تنبک نوازی می باشد که در 2 بخش مقدماتی و متوسطه در 216 صفحه منتشر شده است.



مشخصات فایل


قرمت فایل : PDF

تعداد صفحات : 216 صفحه ( کامل) - برای مشاهده نمونه ای از صفحات کتاب اینجا کلیک کنید
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				آموزش تصویری سنتور ( مبتدی تا پیشرفته )

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ ششم مهر، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان آموزش تصویری سنتور از مبتدی تا پیشرفته






این محصول شامل ۲ بخش می باشد که بخش اول با توضیحاتی در مورد ساز سنتور ، ساختار سنتور ، معرفی مضراب ، نحوه در دست گرفتن مضراب و نواختن سنتور و کوک سنتور آغاز می شود و در ادامه با آموزش مبحث نت در موسیقی ، نحوه نواختن نت های سیاه ، چنگ ، دولا چنگ و آموزش اجرای چندین آهنگ ادامه می یابد.


فهرست بخش اول


آشنایی با ساختار ساز


معرفی مضراب


روش نواختن سنتور


کوک سنتور


نحوه نشستن پشت ساز


آشنایی با نت در موسیقی


آشنایی با پنج خط حامل


شناختن نت ها بر روی ساز


نت های اضافه


کشش نت ها


شناخت علائم


اجرای قطعه لیلی و مجنون


تمرین دولا چنگ


اجرای قطعه زرد ملیجه از روی نت


اجرای قطعه گل سایه چمن از روی نت


آشنایی با میزان های ترکیبی


اجرای قطعه دختر شیرازی از روی نت


شناخت و اجرای ریز چنگ ها


شناخت و اجرای ریز سیاه


شناخت و اجرای ریز سیاه نقطه دار


شناخت و اجرای ریز سفید


اجرای تکنیک سر مضراب


اجرای قطعه آتش دل از روی مضراب


اجرای قطعه آهوی دشت


تکنوازی


اما بخش اصلی این مجموعه که بخش دوم آن است شامل آموزش روش ردیف نوازی ( ردیف میرزا عبدالله ) توسط استاد عبدالمجید کیانی می باشد ؛


در این بخش، آموزش از ابتدایی ترین شکل ممکن شروع می شود ( نحوه نشستن در پشت ساز ، دست گرفتن مضراب ، آموزش نت و نحوه نواختن آن ها و… ) و سپس به آموزش پیشرفته تر یعنی آموزش نحوه نواختن دستگاه های موسیقی ایرانی می پردازد بطوریکه اگر شما اولین بارتان هست در پشت ساز سنتور می نشینید با تماشای این مجموعه به طور کامل ، میتوانید ساز سنتور را بنوازید و با تمرین مکرر به یک سنتور نواز حرفه ای تبدیل شوید.


جهت مشاهده نمونه آموزش های ویدیوئی روی لینک های زیر کلیک کنید

نمونه آموزش توسط استاد عبدالمجید کیانی


نمونه آموزش توسط رحیم رحیمی
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				کتاب مقدمه تنبک نوازی نوین اثر محمد اخوان (PDF & صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست و هفتم شهريور، توسط _alireza_violin


				

					
کتاب مقدمه تنبک نوازی نوین اثر محمد اخوان





کتاب مقدمه ی تنبک نوازی نوین در ۶۱ صفحه و ۳ فصل توسط محمد اخوان از اساتید معاصر تنبک تالیف و منتشر شده است. این کتاب یکی از بهترین کتاب های موجود جهت شروع یادگیری تنبک می باشد.


تعداد صفحات کتاب : 61 ( جهت مشاهده نمونه ای از صفحات کتاب اینجا کلیک کنید )


تعداد ترَک های اجرای صوتی : 47 ( جهت مشاهده نمونه ای از اجرای صوتی اینجا کلیک کنید ) 
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				کتاب متد پایه برای پیانو سطح دو اثر مایکل آرون (PDF و صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست شهريور، توسط _alireza_violin


				

					
کتاب متد پایه برای پیانو سطح 2 (کتاب درس)




در نوشتن کتاب دوم، ساختار اصلی مطابق با همان منطق حاکم بر کتاب اول طراحی شده است. یعنی آموزش مطالب به صورت ساده شده و حرکت قدم به قدم (ترجیحاً در هر درس فقط یک نقطه جدید)


از مشخصههای کتاب های متد پیانو مایکل آرون استفاده از قطعات جذاب از آهنگسازان مختلف در طول مسیر متد، آموزش همزمان و قدم به قدم تئوری و تکنیک و حتی اندکی هارمونی پراتیک و فرم موسیقایی، و توجه بسیار به جزئیاتی چون نوانسها، موزیکالیته، پدالگیری و … است.


آزمونهای نتخوانی، الگوهای ریتمیک، بخشهای توضیحی، تمرینات تکنیکی، واژهنامه و بسیاری از عناصر دیگر نیز برای گسترش پایههای تکنیکی و موسیقایی هنرجو در کتاب متد پیانو مایکل آرون سطح دو ایجاد شدهاند.




مشخصات فایل


تعداد صفحات : 66 ( برای مشاهده نمونه ای از صفحات کتاب اینجا کلیک کنید )


تعداد ترَک های اجرای صوتی : 42 ترَک شامل اجرای تمام تمرینات کتاب ( برای مشاهده نمونه اجرای صوتی کتاب اینجا کلیک کنید )
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				دانلود جلد اول کتاب خودآموز فلوت ریکوردر اثر استیفن گودیر

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ شانزدهم شهريور، توسط _alireza_violin


				

					
جلد اول کتاب خودآموز فلوت ریکوردر اثر استیفن گودیر




فلوت ریکوردر از خانواده سازهای بادی می باشد که با تلفظ آلمانی (Block floten)، فرانسه (Flut A BEC)، ایتالیایی (dolceflut) به معنی شیرین و ملایم و به انگلیسی (Recorder) که در ایران نیز به همین اسم معروف شده است. در طی چندین قرن تمدن اروپایی ساز مورد علاقه کوچک و بزرگ بوده است و در دو انگشتگذاری German و Baroque یا انگشتگذاری انگلیسی ساخته میشود، حدود وسعت این ساز به دو اکتاو میرسد و آهنگسازان بزرگی مانند باخ، تلمان، ویوالدی، مارچلو و … برای این ساز بصورت سلو به همراهی ارکستر زهی و یا همراهی ساز کلاویه قطعاتی را تصنیف نمودهاند.


کتاب خودآموز فلوت ریکوردر جلد اول، تالیف استفین گودیر از جمله متدهای آموزشی است که میتواند برای همه چه آنهایی که آشنایی با موسیقی دارند و چه آنهایی که مبتدی هستند مورد استفاده قرار گیرد و از این جهت میتوان به آن اسم خودآموز نیز نهاد و در حقیقت هم هنرجویان کودک و نوجوان و هم اولیاء آنها را در آموزش در بر میگیرد.


این کتاب حاوی لوح فشرده ای است که در آن فلوت ریکوردر با همراهی ارکستر و سپس فقط همراهی ارکستر بدون ساز فلوت نواخته شده است. بدین ترتیب هنرجو می تواند ابتدا هر درس را با صدای فلوت و ارکستر شنیده و سپس برای نواختن از همراهی ارکستر استفاده کند.




مشخصات فایل


تعداد صفحات کتاب : 54 ( برای مشاهده نمونه ای از صفحات کتاب اینجا کلیک کنید )


تعداد ترک های اجرای صوتی : 337 ترَک صوتی ( برای مشاهده نمونه ای از ترَک های اجرای صوتی کلیک کنید )
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				دانلود کتاب آموزش نی دوره ابتدایی اثر عبدالنقی افشارنیا

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ پانزدهم شهريور، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود کتاب آموزش نی دوره ابتدایی اثر عبدالنقی افشارنیا






مجموعه کتاب های آموزش نی تالیف عبدالنقی افشار نیا در ۳ جلد : دوره ابتدایی ، آواز ابوعطا و آشنایی با فرم های موسیقی سنتی ایران منتشر شده اند.


در بخش اول این کتاب هنرجو با انگشت گذاری ، پرده شناسی ، اجرای ریتم ها و صداهای مختلف نی آشنا می شود و با اجرای قطعاتی از آهنگسازان قدیم آموخته های خود را به کار می گیرد. در کتاب دوم و سوم این مجموعه نیز هنرجو می تواند آموزش فرم آوازی را شروع کند.




مشخصات فایل


تعداد صفحات کتاب : 103 صفحه (جهت مشاهده نمونه ای از صفحات اینجا کلیک کنید)
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				دانلود کتاب سپیده، سی قطعه ترانه و تصنیف ماهور برای سنتور اثر پشنگ کامکار (PDF & صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ هفتم تير، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود کتاب سپیده، سی قطعه ترانه و تصنیف ماهور برای سنتور اثر پشنگ کامکار






کتاب سپیده اثر پشنگ کامکار شامل ترانه ها و تصنیف هایی در دستگاه ماهور و راست پنجگاه برای سنتور است که در ادامه ی کتاب های گلنار و یادگاران تدوین شده است؛ جهت اجرای دقیق تر قطعات متن اشعار نیز آمده است.


« CD اجرای صوتی این کتاب نیز جهت بهتر نواختن هنرآموزان قرار داده شده است »




مشخصات فایل


تعداد صفحات کتاب : 56 صفحه (جهت مشاهده نمونه ای از صفحات اینجا کلیک کنید)

تعداد ترَک های اجرای صوتی : 30 ترَک (شامل اجرای تمامی تمرینات و نت های موجود در کتاب) -

(جهت مشاهده نمونه ای از اجرای صوتی اینجا کلیک نمایید)
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				دانلود کتاب ل ویولن LE VIOLON 5 (اPDF)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ چهارم تير، توسط _alireza_violin


				

					
کتاب ل ویولن Le Violon 5






کتاب PDF لِ ویلون 5 اثر ماتیو کریک بوم برای آن دست از عزیزانی که تمایل دارند یادگیری ویلون کلاسیک را ادامه دهند لازم خواهد بود، چنانچه تمامی اساتید ویلون برای آموزش ویلن کلاسیک ابتدا از این کتاب ها استفاده می نمایند این کتاب در 60 صفحه به چاپ رسیده است که ادامه 4 کتاب قبلی Le Violon میباشد.




مشخصات فایل


تعداد صفحات کتاب پی دی اف : 60 صفحه (کامل) - (برای مشاهده نمونه صفحه کتاب اینجا کلیک کنید)
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				دانلود کتاب هانون پیانیست ممتاز اثر شارل لویی ( 60 تمرین در تکنیک پیانو )

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ سي و يکم خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود کتاب هانون پیانیست ممتاز اثر شارل لویی (60 تمرین در تکنیک پیانو)






کتاب های آموزش پیانو هانون جزو کتاب هایی هست که هر نوازنده ی پیانویی با آن آشنایی دارد، این کتاب (پیانیست ممتاز) شامل 60 تمرین حرفه ای برای بالا بردن قدرت و چابکی انگشتان نوازنده با ریزه کاری هایی است که موسیقی نواخته شده توسط شما را بسیار دلنشین تر خواهد کرد.




مشخصات محصول


تعداد صفحات : 119 (کامل) - (برای مشاهده نمونه صفحات کتاب اینجا کلیک کنید)
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				دانلود آموزش ارگ و سازهای هم خانواده سطح اول (PDF)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست و سوم خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود آموزش ارگ و سازهای هم خانواده سطح اول






حسین نامور (آیدین سس) این کتاب را بر اساس تجربیاتی که سال ها در امر آموزش سازهای ارگ، پیانو، آکاردئون، ناقارا و آواز(سلفژ) یافته، نوشته است، این کتاب زیر نظر استادان و دیگر مربیان ساز تنظیم گردیده تا بهترین روش های آموزش در این کتاب گنجانده شود.

در این کتاب هنرآموزان با استفاده از آهنگ های ساده ایرانی و آذربایجانی الفبای خواندن و نوشتن موسیقی (نُت) را کاملا فراگرفته و سپس گام به گام حرفه ای تر میشوند. بطوریکه بعد از اتمام این کتاب به آسانی می توانند از سایر کتاب های موسیقی آهنگ های مورد علاقه خود را بنوازند.




مشخصات محصول


فرمت فایل زیپ: PDF

تعداد صفحات : 90 صفحه (کامل) (برای مشاهده نمونه صفحات اینجا کلیک کنید)
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				دانلود کتاب 18 قطعه پیش درآمد برای ویولن (PDF و صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست و دوم خرداد، توسط _alireza_violin


				

					



اگر شما هم به موسیقی اصیل ایرانی علاقه مند هستید پیشنهاد میکنم این کتاب رو حتما داشته باشید! این کتاب شامل نت های پیش درآمدهای موسیقی ایرانی و نوازندگی هنرمند آزاده شمس با همراهی تار و پیانو میباشد.


18 قطعه پیش درآمد برای ویلون، توسط لطف الله مفخم گردآوری شده است که نت ها نوشته اساتید موسیقی ایرانی همچون ابولحسن صبا، حسین یاحقی، روح الله خالقی، موسی معروفی و چند تن دیگر میباشد.


پیشنهاد من این است حتما نمونه های صوتی را دانلود و گوش دهید تا از موسیقی ایرانی لذت ببرید، فراموش نکنید نوازندگی نیاز به تلاش مستمر و منابع خوب دارد، بلاشک این کتاب یکی از بهترین ها در زمینه موسیقی ایرانی میباشد.


فهرست نت قطعات کتاب « 18 قطعه پیش درآمد ویولن »

پیش درآمد دشتی (نوشته مشیر همایون)

پیش درآمد دشتی (نوشته موسی معروفی)

پیش درآمد ابوعطا (نوشته موسی معروفی)

پیش درآمد ابوعطا (نوشته رضا محجوبی)

پیش درآمد افشاری (نوشته علی اکبر شهنازی)

پیش درآمد بیات ترک (نوشته ابوالحسن صبا)

پیش درآمد بیات ترک (نوشته ابراهیم منصوری)

پیش درآمد شور (نوشته علی اکبر شهنازی)

پیش درآمد شور (نوشته ابراهیم منصوری)

پیش درآمد اصفهان (نوشته رضا محجوبی)

پیش درآمد سه گاه (نوشته حسین یا حقی)

پیش درآمد سه گاه (نوشته علی اکبر شهنازی)

پیش درآمد همایون (علی اکبر شهنازی)

پیش درآمد چهارگاه (نوشته حسین یاحقی)

پیش درآمد ماهور (نوشته روح الله خالقی)

پیش درآمد ماهور (نوشته موسی معروفی)

پیش درآمد نوا (نوشته ابراهیم اژنگ)

پیش درآمد راست پنجگاه (نوشته ابراهیم اژنگ)

به همراه نوازندگی این 18 قطعه توسط هنرمند آزاده شمس




مشخصات فایل


فرمت بسته زیپ: PDF و Mp3


تعداد صفحات کتاب: 23 صفحه (کامل)


کیفیت صفحات: عالی / رزولیشن بالا جهت زوم


حجم فایل: 68 مگابایت


مشاهده نمونه صفحات:


نمونه 1 ، نمونه 2


مشاهده نمونه صوتی:


نمونه 1 ، نمونه 2 
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				دانلود کتاب اتود فرانتس ولفارت اپوس 45 (شامل 60 اتود ویولن به صورت صوتی و PDF)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست و دوم خرداد، توسط _alireza_violin


				

					



این کتاب شامل 60 اتود ویولن می باشد که توسط ویلونیست برجسته آلمانی، ولفارت در آلمان برای آموزش حرفه ای ویلون نوشته شده است، این کتاب و همچنین کتاب اتود کایزر برای کسانی که به یادگیری ویلون کلاسیک علاقه دارند و دوست دارند به سبک ویلونیست های اروپایی روح نواز بنوازند، توصیه می شود.




 مشخصات فایل


فرمت بسته های زیپ: PDF و MP3(صوتی)


تعداد صفحات کتاب پی دی اف: 49 صفحه (کتاب اول + کتاب دوم)


حجم کل محصول: 193 مگابایت


مشاهده نمونه صفحات نسخه PDF:


نمونه 1 ، نمونه 2


مشاهده نمونه نسخه صوتی:


نمونه 1 ، نمونه 2
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				دانلود اتود ویولن کروتزِر (PDF و صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست و دوم خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان اتود ویولن کروتزِر






اتود کروتزر شامل 42 اتود می باشد که در این 42 درس شما تکنیک هایی از جمله :


	آرشه کشی یا Bowing
	تغییر پوزیسیون یا shifting
	انگشت گذاری یا fingering



را یاد میگیرید.


این کتاب مخصوص هنرجویانی می باشد که میخواهند یک قدم مهم و اساسی برای حرفه ای شدن بردارند.


پس از تمرین کردن و نواختن 42 اتود کروتزر شما میتوانید آماده نواختن اتود های سخت تری مثل Kreisler بشوید.


اتود کروتزر یکی از بهترین کتاب های اتود در ویولن می باشد.



این مجموعه شامل 42 اتود مقدماتی تا پیشرفته در گام های مختلف می باشد و پوزیسیون های مختلف می باشد.


طریقه تمرین این اتود ها بدین صورت است که با استفاده از تیونر تک تک نت هایی که انگشت گذاری میکنید را چک میکنید و از صحت انگشت گذاری مطمئن می شوید.


اول باید اتود ها را به صورت نت گرد و به صورت آهسته بزنید.


بعد از مدتی که در نواختن انها تسلط پیدا کردید و دیدید که نت ها را به درستی با تیونر درست و کوک میزنید میتوانید سرعت نواختن خود را افزایش دهید.


این درس ها را می توانید به صورت اهسته ، تند ، کند ، ته آرشه ، سر آرشه نیز بزنید تا تکنیک های نوازدگی خود را افزایش دهید.


این مجموعه شامل فایل PDF به همراه اجرای صوتی کتاب میباشد




مشخصات فایل


نمونه صفحات کتاب:


نمونه 1 ، نمونه 2


نمونه اجرای صوتی:


درس 18
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				دانلود کتاب اتود کایزر اپوس20 (شامل 36 اتود ویولن به صورت صوتی و PDF)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست و دوم خرداد، توسط _alireza_violin


				

					



این کتاب شامل 36 اتود ویلون می باشد که توسط موسیقی دان برجسته کایزر آلمانی در اروپا برای آموزش حرفه ای ویلون نوشته شد، این کتاب و کتاب اتود ولفارت را برای کسانی که به یادگیری ویلون کلاسیک و اتود آن ها علاقه دارند و دوست دارند به سبک ویلونیست های اروپایی بنوازند، توصیه می شود


(3 مجموعه در یک کتاب به همراه نسخه صوتی برای یادگیری بهتر)




مشخصات فایل


تعداد صفحات کتاب پی دی اف: 49 صفحه (کامل)


کیفیت صفحات: عالی / رزولیشن بالا جهت زوم


حجم فایل ها: 71 مگابایت


مشاهده نمونه صفحات نسخه PDF:


نمونه 1


 مشاهده نمونه نسخه صوتی:


نمونه 1 ، نمونه 2
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				دانلود آموزش قدم به قدم پیانو نوشته مایکل آرون جلد 1 (PDF و صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست و دوم خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود کتاب آموزش قدم به قدم پیانو نوشته مایکل آرون جلد 1






برای شروع یادگیری پیانو در آموزشگاه های موسیقی از این کتاب استفاده می کنند، این کتاب با متد و آموزش های ابتدایی آغاز شده و رفته رفته شما را برای تبدیل شدن به یک پیانیست حرفه ای آماده می کند. این کتاب جزو بهترین گزینه ها برای شروع یادگیری پیانو میباشد که به همراه اجرای صوتی تمرینات، می توانید از این وبسایت تهیه بفرمایید.


:: مباحث کتاب آموزش قدم به قدم پیانو جلد اول ::

مفاهیم اولیه موسیقی

گام

آمادگی برای درس اول

درس اول

آزمون نت خوانی

سکوت

موقعیت برای دست چپ

خط اتصال و خط اتحاد

تمرین تریل برای دست راست

تمرین تریل برای دست چپ

نیم پرده علامت دیز

علامت بمل

علامت بکار

پرده

الگوی گام ماژور

موقعیت دست ها برای درس بعد

تمرین در تنالیته سل ماژور

نمودار دینامیک

انتقال

انگشت گذاری صحیح

نت سیاه نقطه دار

تمرین دوبل برای دست چپ

تریادها...



مشخصات محصول


تعداد صفحات : 64 (کامل) - (برای مشاهده نمونه صفحات کتاب اینجا کلیک کنید)


تعداد ترَک های اجرای صوتی : 63 ترَک (شامل اجرای تمامی تمرینات کتاب) - (برای مشاهده نمونه اجرای صوتی کتاب اینجا کلیک کنید)
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				دانلود کتاب متد پایه برای پیانو اثر مایکل آرون سطح 1 (PDF و صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست و دوم خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود کتاب متد پایه برای پیانو اثر مایکل آرون سطح 1






قدم اول در یادگیری پیانو شاید مهمترین مرحله باشد. لذا انتخاب یک متد مناسب میتواند تاثیر فوق العاده زیادی در روند پیشرفت هنرجو داشته باشد. در میان متدهای فراوانی که در حال حاضر برای فراگیری پیانو موجود است، کتاب متد پیانو مایکل آرون یکی از نمونه هایی است که هنرجو را با روشی منطقی و صحیح به پیش میبرد و همین امر باعث گسترش جهانی این متد شده است. این کتاب در اواسط قرن بیستم در آمریکا به صورت یک مجموعه شش جلدی معرفی شد. شیوه جذاب و خلاقانه مایکل آرون در انتخاب قطعات و آموزش قدم به قدم تکنیک، تئوری و موزیکالیته باعث موفقیت سریع این متد و بارها تجدید چاپ آن در آمریکا و حتی ترجمه آن به زبان های دیگر برای کشورهای اسپانیایی زبان و فرانسه زبان شد.


کتاب متد پیانو مایکل آرون سطح یک استفاده از قطعات جذاب از آهنگسازان مختلف در طول مسیر متد، آموزش همزمان و قدم به قدم تئوری و تکنیک و حتی اندکی هارمونی پراتیک و فرم موسیقایی، و توجه بسیار به جزئیاتی چون نوانسها، موزیکالیته، پدالگیری و... است.


آزمون های نت خوانی، الگوهای ریتمیک، بخش های توضیحی، تمرینات تکنیکی، واژه نامه و بسیاری از عناصر دیگر نیز برای گسترش پایه های تکنیکی و موسیقایی هنرجو در کتاب متد پیانو مایکل آرون سطح یک ایجاد شده اند.


کتاب متد پیانو مایکل آرون سطح یک نوشته مایکل آرون ترجمه پویا رضوی در 50 صفحه همراه با CD توسط نشر نکیسا منتشر شده است.


(این محصول شامل کتاب تکنیک + کتاب اجرا می باشد)




 مشخصات محصول 


تعداد صفحات : 50 (کامل) - (برای مشاهده نمونه ای از صفحات کتاب اینجا کلیک کنید)

تعداد ترَک های اجرای صوتی : 64 ترَک شامل تمامی تمرینات موجود در کتاب - (برای مشاهده نمونه اجرای صوتی کتاب اینجا کلیک کنید)
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				دانلود آموزش سه تار جلد اول تالیف جلال ذوالفنون (PDF و صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست و دوم خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان آموزش سه تار جلد اول تالیف جلال ذولفنون چاپ آخر






از جمله آثار استاد ذولفنون تألیف مجموعه چهارجلدی آموزش سه تار است که تقریباً برای همه اساتید، نوازندگان و هنرآموزان سهتار، کتابی نامآشنا و مفید است. چند دلیل برای انتخاب این کتاب:


	سبک زیبا و لطیف سه تار نوازی استاد ذوالفنون،
	ساده و روان بودن درسهای کتاب،
	بیان قدم به قدم تکنیکهای سه تار نوازی،
	هنرجویانی که از صفر شروع به سه تار نوازی میکنند مطالب کتاب را درک میکنند و برایشان قابل فهم است،
	آشنایی هنرجویان با گوشهها و دستگاههای موسیقی ایرانی و همچنین آمادهسازی آنها برای ردیف نوازی



	چرا سه تار را با کتاب استاد ذوالفنون یاد بگیریم ؟



در گفتگویی که با اساتید سه تار انجام دادم و از متد آموزشی آنها پرس و جو کردم، به این نتیجه رسیدم که آنها هم برای آموزش سه تار از این کتاب استفاده میکنند و همه به اتفاق بر این معتقدند که برنامه ریزی آموزشی این کتاب بسیار عالی است. از مراحل ابتدایی شروع کرده و قدم به قدم به درسهای دشوار میرسد. یعنی اگر هنرجو مرتب و منظم درسها را از ابتدا یعنی همان بخش ماهور، آغاز کند و پیش برود، به راحتی طی سه ماه میتواند اولین آهنگ یعنی همان مرغ سحر را بنوازد. مزیت دیگر این کتاب این است که در بین تمرینات، آموزش آهنگهای زیبا برای سهتار هم قرار دارد و برای هنرجو تنوع ایجاد نموده و از فضای خشک تمرین بیرون میآید. نکته دیگری از کتاب که واقعاً ارزشمند است اینکه، در هر درسی که تکنیک جدیدی به کار رفته باشد، آن تکنیک را در انتهای همان صفحه آموزش داده است که این موضوع برای هنرجویان مبتدی بسیار مفید است. خلاصه اگر قصد یادگیری قدم به قدم سه تار را دارید، بدون شک متد آموزشی این کتاب بسیار عالی است.


این محصول شامل PDF کتاب به همراه اجرای صوتی آن به صورت mp3 می باشد.




 مشخصات محصول


تعداد صفحات کتاب: 109 صفحه (کامل) - مشاهده نمونه صفحه


تعداد ترَک های اجرای صوتی: 151 فایل mp3 (شامل تمامی تمرینات کتاب به همراه نت خوانی) - مشاهده نمونه اجرای صوتی


چاپ شصت و چهارم سال 1399 (چاپ آخر)
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				دانلود کتاب ل ویولن 3 Le Violon (ا PDF)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
PDF کتاب Le Violon3




کتاب PDF شامل تمامی تمرینات کتاب LE VIOLON 3( لِ ویولُن 3) اثر ماتیو کریک بوم می باشد، با توجه به اینکه برخی از دوستان در خانه و بدون استاد ویلون تمرین می کنند، حتما توصیه میکنم این کتاب که ادامه دو کتاب ل ویولن 2 و 1 هست را داشته باشند.


نمونه ای از صفحات کتاب :


	Le Violon 3
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				شیوه سنتور نوازی پشنگ کامکار (PDF و صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان کتاب شیوه سنتور نوازی پشنگ کامکار(چاپ آخر 85اُم - سال 1400)






این کتاب جزو بهترین کتاب های موجود برای یادگیری ساز سنتور می باشد، در آموزشگاه های موسیقی نیز اساتید از این کتاب برای آموزش سنتور به هنرجویان استفاده می کنند.


قطعات و ملودی های کتاب به گونه ای تنظیم شده اند که نیازی به تغییر کوک ساز وجود ندارد و همچنین برخی از قطعات موجود در کتاب به شکل ساده تری از شکلِ اصلی آن نوشته شده اند تا هنرجویان به آسانی بتوانند قطعات زیبایی را از ابتدای یادگیری بنوازند. این قطعات نوعاً از موسیقی محلی مناطق مختلف ایران و در چند مورد نیز از موسیقی ملل انتخاب شده اند تا هنرجو بجای نواختن قطعات ناشناخته و مهجور، از همان ابتدا با موسیقی ایرانی و اصیل جهان نواختن را شروع نماید.


این محصول به همراه اجرای صوتی قطعات و تمرینات می باشد که باعث خواهد شد شما از همان ابتدا قطعات را درست بشنوید و اگر به هنگام نواختن ساز ایرادی داشتید سریعاً متوجه شوید.




 مشخصات محصول


تعداد صفحات: 119 (کامل)


تعداد ترَک های اجرای صوتی: 96 ترَک (شامل تمام تمرینات و قطعات کتاب)


مشاهده فهرست و نمونه صفحات کتاب (کلیک کنید)


مشاهده نمونه اجرای صوتی کتاب (کلیک کنید)
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				دانلود کتاب گلنار، سی قطعه ترانه برای سنتور اثر پشنگ کامکار (صوتی & PDF)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان کتاب گلنار، سی قطعه ترانه برای سنتور اثر پشنگ کامکار






کتاب حاضر در جهت پیشرفت تکنیک نوازندگی و در ادامه ی کتاب شیوه سنتور نوازی در اختیار مدرسین و علاقمندان قرار میگیرد.


محتوای کتاب شامل تصنیف های خاطره انگیز قدیمی و ترانه های فولکلوریک ایران است. این کتاب می تواند در ادامه ی کتاب شیوه سنتور نوازی و هم زمان با آموزش ردیف تدریس شود.


غیر از یکی دو مورد، تمامی قطعات این کتاب در دستگاه شور و متلقات آن است. بنابراین نیازی به تغییر کوک ساز نمی باشد.


جهت کمک بیشتر به اجرای دقیق تصنیف ها و ترانه ها، متن اشعار نیز در کتاب آمده است همچنین اجرای صوتی این کتاب نیز ضمیمه این فایل می باشد.




 مشخصات فایل


تعداد صفحات: 47 (کامل)


تعداد ترَک های اجرای صوتی: 30 ترَک (شامل اجرای تمام تمرینات کتاب)


نمونه صفحات: نمونه 1 ، نمونه 2


نمونه اجرای صوتی: نمونه mp3
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				دانلود رایگان کتاب دستور سنتور فرامرز پایور (صوتی و PDF)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان کتاب دستور سنتور فرامرز پایور (صوتی & PDF)


(چاپ آخر - 1396)






 در ابتدا کتاب با توضیحاتی در مورد تئوری موسیقی، نحوه ی مضراب گیری و نحوه نواختن آغاز میشود.


سپس درس های ابتدایی که به صورت اتود هستند به هنرجو آموخته میشود.

این درسهای یا همان اتودها برای تمرین نت و مضراب زدن ابتدایی میباشد و جنبه ی آهنگین ندارد.

اولین درس آهنگین درس شماره 8 است که آهنگ “جونی جونی” است.

بتدریج این کتاب در درسهای بعدی از تمپوی سریعتر و نتهای با ارزش زمانی کمتر(چنگ و دولا چنگ و ..) استفاده میکند ولی همچنان تا شروع درس 21 از اتود نیز لابه لای درسها استفاده میشود.


این کتاب تقریبا بهترین کتاب در زمینه آموزش دستور سنتور است که جدیدترین ویرایش آن را می توانید از این وب سایت تهیه کنید.


توجه:


	این کتاب اسکن شده نسخه فیزیکی کتاب است و دارای بهترین کیفیت می باشد و همانند سایر سایت ها عکس صفحات گرفته نشده بلکه اسکن شده و در سایز اصلی نسخه فیزیکی کتاب می باشد که میتوانید برای نمونه، 10 صفحه ابتدایی کتاب را از لینک پایین مشاهده نمایید. 





مشخصات محصول


چاپ: 1396 (آخرین چاپ)


تعداد صفحات کتاب: 64 (کامل) - مشاهده نمونه ای از صفحات (کلیک کنید)


تعداد ترَک های اجرای صوتی کتاب: 55 ترَک در 110 دقیقه (شامل تمامی تمرینات کتاب) - مشاهده نمونه ای از اجرای صوتی کتاب (کلیلک کنید)
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				دانلود کتاب یاد و باد، سی ترانه و تصنیف شور برای سنتور اثر پشنگ کامکار (PDF و صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود کتاب یاد و باد، سی ترانه و تصنیف شور برای سنتور اثر پشنگ کامکار






 کتاب یاد و باد به گردآوری و تنظیم مجتبی زمانی زیر نظر پشنگ کامکارمیباشد که سیما بینای نیز بازنگری متن قطعات را داشته اند. در این کتاب 30 قطعه تصنیف و آهنگ فولکوریک از مناطق مختلف ایران برای سنتور آماده شده است که می توانید به همراه فایل صوتی کتاب از اینجا خرید نمایید.




 مشخصات محصول


تعداد صفحات کتاب: 48 (کامل) - مشاهده نمونه ای از کتاب (کلیک کنید)


تعداد ترَک های اجرای صوتی: 30 قطعه (شامل تمامی تمرینات و قطعات کتاب) - برای مشاهده نمونه ای از اجرای صوتی (کلیک کنید)






				


				
                دسته بندی: کتاب های سنتور | ارسال نظر »
                


			


				

				دانلود کتاب شورانگیز، آشنایی مقدماتی با دستگاه های موسیقی ایرانی برای سنتور(PDF و صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان کتاب شورانگیز، آشنایی مقدماتی با دستگاه های موسیقی ایرانی برای سنتور






 شورانگیز تلاشی است برای برانگیختن شور و شوق هنرجویان سنتور برای یادگیری دستگاهها و ردیف موسیقی ایرانی؛ کتابی است برای هنرجویانی که میخواهند با کلیتی از دستگاههای موسیقی ایرانی و مهمترین گوشههای آن آشنایی یابند. برای درک بهتر فضای هر گوشه ضربیها، چهارمضرابها و قطعات مشهور ساختهشده در آن گوشه نیز از ادبیات موسیقی دستگاهی قاجار و معاصر گزینش و سادهنویسی، و پس از معرفی هر گوشه درج شده است که موجب تشویق هنرجوی مبتدی به ادامۀ فراگیری سنتور نیز هست.


توالی آواز – ضربی (قطعات متر آزاد و قطعات با متر مشخص) در کتاب حفظ شده و از طولانیکردن جملات آواز پرهیز شده است. هرچند تاکنون چند جلد کتاب مجموعه تصنیفهای قدیمی برای سنتور تنظیم و منتشر شده است، مؤلف برای پرهیز از تکرارْ از آنها استفاده نکرده و تصنیفهایی دیگر را برگزیده و اکثر آنها را خود به نت درآورده است.


شورانگیز به شرح و توضیح ویژگیهای دستگاه و گوشۀ موردنظر نیز پرداخته است؛ مهمی که پایۀ آهنگسازی و بداههنوازی در موسیقی دستگاهی است و خلأ آن در آموزش ردیف موسیقی دستگاهی حس میشود. در پایان کتاب شرححال 33 تن از آهنگسازان، تصنیفسازان، استادان سنتور، تار، سهتار و ویولن که در کتاب از آثار ایشان استفاده شده بههمراه عکسهایی نفیس و کمتردیدهشده از ایشان نگاشته و گردآوری شده است. سماعحضور، حبیب سماعی، فرامرز پایور، رضا شفیعیان، پشنگ کامکار، پرویز مشکاتیان، جواد بطحایی (از میان سنتورنوازان معاصر)؛ و مجید وفادار، امیرهمایون خرّم، علینقی وزیری، مرتضی نیداوود، جلیل شهناز، جلال ذوالفنون، محمدرضا لطفی، حسین علیزاده، رکنالدّین مختاری، رضا محجوبی و پرویز یاحقی از جمله موسیقیدانانی هستند که در کتاب حاضر از آثارشان بهره گرفته شده است.


برای جلوۀ بیشترِ قطعاتْ ضربیها با تنبک همنوازی شدهاند و علاوهبراین هر ضربی با تنبک و صدای آهستۀ سنتور نیز درج شده است تا هنرجو پس از تسلطْ هر قطعه را با همراهی تنبک نیز تمرین کند. یکایک تصنیفها نیز بهصورت باکلام اجرا شدهاند تا نحوۀ تطابق شعر و موسیقی برای هنرجو گویا شود و علاوهبراین هر تصنیف بهصورت بیکلام (با سنتور و تنبک) نیز همنوازی شده است.


این محصول شامل نسخه PDF و نسخه اجرای صوتی کتاب می باشد.




مشخصات فایل


تعداد صفحات کتاب: 124 (کامل) - مشاهده نمونه ای از صفحات کتاب (کلیک کنید)


تعداد ترَک های اجرای صوتی: 82 ترَک mp3 در 2 ساعت سنتور نوازی قطعات کتاب با همراهی تنبک) مشاهده نمونه ای از اجرای صوتی کتاب (کلیک کنید)


چاپ: چهارم_1398 (آخرین چاپ)
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				دانلود کتاب ردیف دوره ابتدایی سنتور از فرامرز پایور (PDF و صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان کتاب ردیف دوره ابتدایی سنتور از فرامرز پایور






 کتاب دوره ابتدایی سنتور از مهمترین کتب آموزشی سنتور می باشد که اغلب بعد از کتاب دستور سنتور و یا شیوه سنتور نوازی، تدریس می گردد.


خانم ارفع اطرایی در کتاب معارف پایور درباره این کتاب می نویسد:

اولین چاپ کتاب دوره ابتدایی برای سنتور به نام” ردیف ابتدایی" در شهریورماه 1367 در 111 صفحه به خط نت و فارسی مجتبی فاطمیان توسط مولف منتشر شد. این ردیف شامل ده مقام (بدون نوا و راست پنجگاه) در راست کوک های سنتور است. از جمله ویژگی های این کتاب می توان به وجود قطعات ضربی در فرم های شناخته شده موسیقی ملی (مقدمه، چهارمضراب و رنگ) به همراه حداقل یک بیت شعر در جملات مشخصه ی هر گوشه و رعایت ساختار فرم آن و آموزش انواع ریز، تکیه و دیگر تکنیک های نوازندگی سنتور و بسیاری دقایق و ظرایف دیگر در سطح آشنایی اشاره کرد. در مقدمه این کتاب، ضمن توضیح بعضی از نکات مربوط به نوازندگی، آمده است: «نشر کتاب حاضر به منظور برداشت کلی هنرجویان از موسیقی ایرانی و آشنایی مختصر با مضراب های ساده و همچنین ترغیب نوازندگان این ساز به ادامه ی کار است و تاکید می شود که جهت فراگیری مبانی موسیقی ایرانی و مضراب های اصیل و خاص سنتور آموزش ردیف سنتور استاد ابوالحسن صبا اجتناب ناپذیر است. »


بلاشک برای یادگیری ردیف نوازی سنتور، این کتاب جزو بهترین ها می باشد.


این محصول شامل اجرای صوتی کتاب نیز میباشد که شما را در درست نواختن قطعات بسیار کمک خواهد کرد.




 مشخصات محصول


چاپ: نوزدهم - سال 1399 (آخرین چاپ)


تعداد صفحات: 124 (کامل) - مشاهده نمونه ای از صفحات کتاب


تعداد ترَک های اجرای صوتی: 111 ترَک - تقریباً 4 ساعت اجرا (شامل تمامی تمرینات و قطعات کتاب) - مشاهده نمونه اجرای صوتی
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				دانلود کتاب ناغارا مکتبی (PDF)

					
				12:00 AM روز ۱۴۰۰ بيست خرداد، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود کتاب ناغارا مکتبی





 


ساز ناغارا یک ساز آذربایجانی هست که از دیرباز در موسیقی محلی این خطه به همراه سایر سازها استفاده می شده و اکنون نیز در موسیقی آذربایجان و ارکستر ملی جمهوری آذربایجان جزو سازهای اصلی می باشد.

کتاب «ناغارا مکتبی» جزو کاملترین و بهترین کتاب های آموزش ساز ناغارا می باشد که توسط صمد نیک نفس باقری نوشته شده است.


بلاشک برای شروع یادگیری ساز ناغارا شما به این کتاب نیاز خواهید داشت.




مشخصات محصول


تعداد صفحات کتاب: 165 (کامل)


کیفیت صفحات : بالاترین کیفیت با رزولیشن بالا


(برای مشاهده فهرست کتاب و همچنین نمونه ای از صفحات کتاب اینجا کلیک کنید)
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				دانلود مقدمات تنبک نوازی کتاب اول، مجید حسابی (PDF و ویدئویی)

					
				12:00 AM روز ۱۳۹۹ بيست و يکم اسفند، توسط _alireza_violin


				

					
دانلود رایگان کتاب اول مقدمات تنبک نوازی اثر مجید حسابی






کتاب اول مقدمات تنبک نوازی اثر مجید حسابی اولین کتاب از مجموعه ی 3 جلدیِ مقدمات تنبک نوازی می باشد که برای یادگیری ساز تنبک توسط اساتید در آموزشگاه ها تدریس میشود، در این محصول هم فایل PDF و متنی کتاب موجود می باشد و هم آموزش تصویری ویدیوئی کتاب با نوازندگی استاد مجید حسابی.


برای یادگیری تنبک و افزایش مهارت تنبک نوازی این مجموعه بهرین گزینه می باشد.




مشاهده نمونه صفحات کتاب:


نمونه 1 ، نمونه 2


مشاهده نمونه فایل ویدیوئی:


نمونه 1




مشخصات محصول


تعداد صفحات: 60 (کامل)


مدت زمان فایل ویدیوئی: 38 دقیقه (کامل)


فرمت های محتوای بسته زیپ: PDF و DAT(فایل ویدیوئی)
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				دانلود ردیف اول تا سوم ویولن، استاد علی تجویدی (PDF و صوتی)

					
				12:00 AM روز ۱۳۹۹ هجدهم اسفند، توسط _alireza_violin


				

					
 دانلود رایگان ردیف اول تا سوم ویولن، استاد علی تجویدی







ردیف استاد علی تجویدی از جمله کاملترین کتب ردیف ویولن است.

باتوجه به عدم انتشار و چاپ این مجموعه ارزشمند تصمیم گرفتم فایل PDF آن را برای شما قرار دهیم.


این محصول شامل 3 مجموعه :


1-ردیف اول (تاریخچه، چهارگاه، همایون، بیات اصفهان و ترانه ها و آهنگهای بی کلام)


2-ردیف دوم (نوا، راست پنجگاه، سه گاه و ترانه ها و آهنگهای بی کلام)


3-ردیف سوم (ماهور)


 هم اکنون نیز این کتاب ها جهت آموزش ردیف ها، گوشه ها و دستگاه های ایرانی مورد استفاده قرار می گیرند چنانچه استاد خالقی نیز در کتاب های خود بار های شاگردان هنر آموز را به کتاب های ردیف نوازی ارجاع داده اند...




 حجم کل محصول: 120mb (در 3 فایل مجزا)


فرمت داخل فایل زیپ: PDF




ردیف اول                                                  

تعداد صفحات : 190

نمونه صفحات و فهرست :

فهرست ، نمونه 1 ، نمونه 2


ردیف دوم

تعداد صفحات : 221

نمونه صفحات و فهرست:

نمونه 1 ، نمونه 2


ردیف سوم

تعداد صفحات : 74

نمونه صفحات و فهرست :

نمونه 1 ، نمونه 2


مدت زمان اجرای صوتی 3 کتاب:


حدود 10 ساعت (بیش از 200 عنوان اجرا و تمرین قطعات کتاب)


نمونه ای از اجراها:


اشاره به بیداد دستگاه همایون (از کتاب اول)،


کرشمه سه گاه (از کتاب دوم) ، نهیب ماهور (از کتاب سوم)


       دانلود کتاب اول                  دانلود کتاب دوم                دانلود کتاب سوم



				


				
                دسته بندی: کتاب های ویولن | ارسال نظر »
                


			




			

		


		

		

«  مطالب قدیمی تر

		



        
			
	

			


			

		
		
		
				

		

	


          
			درباره


				

در این وبلاگ می توانید PDF + اجرای صوتی کتاب های آموزش سازهای موسیقی را رایگان دانلود نمایید.
همچنین برخی از بهترین آموزش های ویدیوئی سازهای موسیقی توسط اساتید مشهور نیز در این وبلاگ جهت دانلود قرار گرفته است.






منوی اصلی
	
                    ایمیل مدیر وبلاگ
                    صفحه نخست
                    آرشيو مطالب
                    






			موضوعات


				
کتاب های ویولن
کتاب های پیانو و ارگ
کتاب های تار و سه تار
کتاب های تنبک
کتاب های ناغارا
کتاب های سنتور
کتاب های نی و فلوت
کتاب های تنبور
آموزش تصویری سنتور
                    





آرشیو وبلاگ
	
آبان 1400
مهر 1400
شهریور 1400
تیر 1400
خرداد 1400
اسفند 1399
بهمن 1399






			دوستان


				
دانلود کتاب های موسیقی
                











			امکانات
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